
佐野いこいの森緑地改修工事その２ 

完了のお知らせ 

 
日頃より足立区の公園事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、佐野いこいの森緑地を閉鎖して進めてまいりました下記の工事が、完了

いたしました。 

近隣の皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしましたが、ご理解、ご協力をいただ

き、ありがとうございました。 

 

 

工事件名：佐野いこいの森緑地改修工事その２ 

工事場所：佐野いこいの森緑地（足立区佐野一丁目３１番１１号） 

工事概要：・古くなった園路を新しく整備しました  

・新しく案内板を設置しました 

・古くなった東屋を撤去しました 

開園日時：令和３年４月４日（日） 以降、毎週日曜日と水曜日  

２ 月から１０月は、午前 9 時から午後５時まで 

１１月から １ 月は、午前１０時から午後４時まで 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※お気付きのこと、ご不明なことなどありましたら、以下までご連絡ください。 

●工事に関すること 

足立区みどり推進課公園整備係  

担当：荒川 

電話：03-3880-5896 

Mail：midori@city.adachi.tokyo.jp 

 

●開園時間、イベントなどに関すること 

 足立区公園管理課拠点公園係   

担当：山田 

  電話：03-3880-5897 

  Mail：kouen@city.adachi.tokyo.jp 

以上 

記 

mailto:midori@city.adachi.tokyo.jp

